
2023年8月吉日 

      

一般社団法人盛岡青年会議所 

2023年度 理事長 小野寺 数馬 

 

9 月事業 次世代育成事業 

もりおか SDGs フェスタ 2023 ～今日から未来に繋げる笑顔の輪～ 

協賛金振込先のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、当青年会議所事業にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度は本事業に本事業の目的と趣旨をご理解いただき、ご協賛いただくことを深く感謝申し上げま

す。 

 さて、さっそくですが、標記の件につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。 

 なお、ご不明な点などがございましたら、下記までお問い合わせください。また、8月31日ま

でにお振込みいただきますようお願いいたします。 

敬具  

 

記 

 

１．振込先の銀行口座 

   銀 行 名： 北日本銀行 

   支 店 名： 大通支店 

   預 金 種 別： 普通 

   口 座 番 号： 7090874 

   口座名義人： 一般社団法人盛岡青年会議所 

           もりおかSDGsフェスタ実行委員会 宮野洵弥 

 

 

【お問い合せ先】 

一般社団法人盛岡青年会議所 

〒020-0024 盛岡市菜園2-6-6三栄ビル3Ｆ 

ＴＥＬ019-651-3778 ＦＡＸ019-654-4476 

担当者：次世代育成委員会 委員長 宮野洵弥 

携帯 090-5181-3248 

 

以上  


